
 
l

Dodatek č, 5 Smlouvy 0 prodeji poštovních cenin v hotovosti

česká pošta číslo 2019/09238

 \/_

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/ SWIFT:

IBAN:

dále jen „Prodávající“

OREA HOTELS s.r.o.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIF T:

IBAN:

ID klienta

dále jen „Kupující“

číslo 2019/09238

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Borisem Šlosarem, manažerem specializovaného útvaru

správa externích sítí

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Senovážné náměstí 240/1, 370 81 České Budějovice

CEKOCZPP

C220 0300 0000 0001 3371 5683

Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 - Nusle

27176657

CZZ7176657

Ing. Marianem Novotným, ředitelem hotelu

X Městského soudu v XXXXXX oddíl C, vložka 159834

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

OREA Hotel Horal, Svatopetrská 280g 543 41 Špindlerův Mlýn

117799 001

dále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“, nebo společně jen „Smluvní strany“ uzavírají tento

Dodatek č. 5, kterým se doplňuje a mění text Smlouvy o prodeji poštovních cenin č. 982707-1469/2010 ze dne

26. 11. 2010 (dále jen „Smlouva“), a to následovně:

Strana 1 (celkem 2)
ÁV



w) Dodatek č. 5 Smlouvy o prodeji poštovních cenin v hotovosti
Českápošta číslo 2019/09238

.

VC

 

1.1

1.2

1.3

\/_

1. Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně způsobu úhrady zboží. V této souvislosti se mění hlavička

smlouvy ze Smlouva o prodeji cenin bezhotovostně na Smlouva 0 prodeji cenin v hotovosti.

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení čl. 2 Cena zboží bod 2.1,
následujícím textem:

2.1 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží kupní cenu dle Poštovních podmínek České
pošty, s.p. - Ceníku základních poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou poštou,
s.p. (dále „Ceník“) platného vden odběru sníženou o obchodní slevu uvedenou vbodě 2.3. této

Smlouvy. Aktuální znění Ceníku bez obchodních slev je kdispozici na internetových stránkách

Prodávajícího www.ceskaposta.cz a na každé poště.

Smluvní strany se dále dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení čl. 3 Dodací a platební
podmínky, následujícím textem:

3. Dodací a platební podmínky při platbě v hotovosti

3.1 Kupující je povinen užívat a vést odběmí knihu pro prodavače poštovních cenin (dále „Odběmí
kniha“), kterou mu vydal Prodávající, a tuto knihu při každém odběru Zboží předložit na ujednané
poště. Kupující učiní objednávku tak, že ji průpísem vyplní do Odběmí knihy a předloží ji na ujednané
poště. Kupující je povinen odebrat takové množství Zboží, aby bylo odebíráno vcelých listech,
balíčcích nebo sešitcích. Úhrada ceny objednaného Zboží bude provedena Kupujícím na uj ednané poště
v hotovosti při odběru Zboží. Zboží nebude vydáno, dokud nebude v hotovosti zaplaceno.

3.2 Kupující, resp. osoba přebírající Zboží na ujednané poště pro Kupujícího se při odběru prokazuje
Odběmí knihou. Prodávající splní svou povinnost dodat Zboží jeho předáním přebírající osobě, která
se prokáže shora uvedeným způsobem, aniž by zkoumal, zda je tato osoba oprávněna jednat za

Kupujícího.

2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 08. 08. 2021 a nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom výtisku.

V Praze dne: 13. 08. 2021 Ve Špindlerově Mlýně dne:
v

za CP: za Kupujícího:

XX
XX

XX
X

X

XXXXX

X XX

XXXXX XXXXXXX
XXX

XX XXX XXXXXXX
manažer specializovaného útvaru XXXXXXX XXXXXX

správa externích sítí

Strana 2 (celkem 2)


